

**STK Koekjesmeel 6m 800g Cerelac**

Bewerkt voedingsmiddel op basis van granen. Bevat gluten. Granen en melk in poedervorm voor zuigelingen en kleuters.

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 121351  
Te bestellen per : 1 Stuk  
Kartonhoeveelheid : Karton v. 5 st  
Pallethoeveelheid : 260  
  
Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen  
  
Netto-inhoud per eenheid : 2 H87  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 800  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 940

**Bijkomende productinfo :****Bewaarcondities :**

- Voor het openen bewaren op een koele en droge plaats. Zorg ervoor dat je het zakje na gebruik goed afsluit en bewaar het op een koele en droge plaats. Ten minste houdbaar tot einde: zie onderkant van de doos

**Bijkomende labelinfo :**

Het is belangrijk voor je kind om een gevarieerde en evenwichtige

**Bijkomende labelinfo :**

voeding te heb

**Claims :**

Cerelac is een koekje dat al geplet si. Het is dus gemakkelijk te doseren en snel gemengd in jouw baby's fruitpapje. Wat zijn de voordelen van Cerelac ? Vitamines A, C, D & Zink - Die bijdragen tot het normaal functioneren van het immuunsysteem. - Zonder toegevoegde suikers.\* \* Bevat van nature aanwezige suikers. - Ijzer & Jodium dragen bij tot de cognitieve ontwikkeling van je baby. Calcium & Vitamine D - Zijn nodig voor de normale groei en ontwikkeling van beendergestel bij kinderen. Hoe sorteer je me? Doos sorteren bij papier-karton. Binnenzak sorteren bij PMD. Doos Binnenzak - PMD Good Food, Good Life Nestlé Vind onze recepten en tips terug op [www.nestlebaby.be](http://www.nestlebaby.be)

**Ingrediënten :**

Ingrediënten: Granen 62,7% (gehydrolyseerd TARWEmeel, TARWEmeel, TARWEgries), magere MELKpoeder 26,5%, plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem), minerale zouten (calciumcarbonaat, ijzerfumaraat, zinksulfaat, kaliumjodide), vitamines (C, niacine, E, B1, pantotheenzuur, A, B6, K, foliumzuur, biotine, D), cultuur Bifidus (BL), aroma: vanilline. Bevat GLUTEN.

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

**Aanvullende Allergenen :**

Dit product	Bevat
Tarwe	Bevat

Voedingswaarden :

Voedingswaarden	Per 100GR	% (1)	per bereide portie	% (4)
Energie (kJ)	1798kJ		899kJ	
Energie (kcal)	430kcal		215kcal	
Vetten (g)	12g		6g	
Waarvan verzadigd vet (g)	1.4g		0.7g	
Koolhydraten (g)	63g		32g	
- Waarvan suiker (g)	26g		13g	
Voedingsvezels (g)	4g		2g	
Eiwitten (g)	15g		7.5g	
Zout (g)	0.3g		0.15g	
Biotine (µg)	28µg	280	14µg	140
Calcium (mg)	450mg	113	225mg	56
Jodium (µg)	40µg		20µg	29
Ijzer (mg)	9.5mg		4.8mg	79
Vitam.B3 (Niacine) (mg)	6mg		3mg	33
Pantotheenzuur (mg)	2mg		1mg	33
Fosfor (mg)	330mg		165mg	30
Vitam.B1 (Thiamine) (mg)	1mg		0.5mg	100
Vitamine B6 (mg)	0.3mg		0.15mg	21
Vitamine C (mg)	75mg		37g	150
Vitamine D (µg)	7µg		3.5µg	35
Vitamine E (mg)	6mg		3mg	60
Zink (mg)	3.5mg		1.8mg	44

(1) % van de dagelijkse referentie inname per 100GR

(4) % van de dagelijkse referentie inname per bereide portie

**Contact :**

SA Nestlé Belgilux NV  
Rue de Birminghamstraat 221 Bruxelles BE-1070 Brussel

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>